





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Klatovy
	Nymburk
	Zlín
	Znojmo
	Brno
	Most
	Třinec
	Písek
	Slaný
	Děčín




    Top lokality brigády

    	Říčany, okres Praha-východ
	Horní Počernice, Praha
	Most
	Havířov
	Cheb
	Jedovnice
	Ústí nad Labem
	Vsetín
	Zruč nad Sázavou
	Tábor




    Top profese

    	Marketingový analytik / analytička
	Agronom / Agronomka
	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Obsluha strojů
	Montážník / Montážnice
	Sportovec / Sportovkyně
	Elektronik / Elektronička
	Asistent / Asistentka
	Manager
	Montér / Montérka




    Top společnosti

    	XLCZ Nábytek s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
	Manuvia Job s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	EUC a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	poradenství
	komunikace
	vzor životopisu
	teploty
	práva
	ATS
	kultura
	Human Resources Management System
	expanze
	značka





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Učitel českého jazyka
	Právník Policejní prezidium ČR
	PRACUJ S NÁMI PRO VODAFONE Z DOMOVA - až 40 000 Kč
	Lehká Montáž s Ubytováním Zdarma pro muže i ženy | Brno |
	Poradce pro finanční plánování - Ústecký kraj (od 25tis.)
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Centrum Černý Most)
	Operátor ve výrobě
	Vedoucí prodejny PetCenter - pražské prodejny (ž/m)
	Detektiv v obchodě Turnov
	Personál prodejny Teta drogerie - Mladá Boleslav (2800)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané
	Projektant/ka
	Operátor svařovacích robotů - pouze dvě směny, bez nočních
	Visual Merchandiser/Dekoratér Kladno
	Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (31.000 - 32.100 Kč)
	Zubní sestra (bratr) / Instrumentář (ka)
	Řidič pro Uber, Bolt a vlastní transfery
	Učitel(ka) matematiky, fyziky, chemie (i jednotlivě)
	Operátor varny kamyr
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY - KROMĚŘÍŽ




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí prodejny PEPCO
	Řidič kamionu skupiny C+E pro noční linky
	Elektrikář / elektrikářka pro silnoproud  - 25 dní dovolené
	Skladník/skladnice - řidič/ka VZV Moravany
	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	Specialista/ka finančních služeb - Tábor
	Skladník/řidič sk. B
	ICE hledá junior NÁKUPČÍHO se smyslem pro humor
	Zdravotní sestra - veřejné nemocnice Anglie
	RECEPČNÍ  ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















